Generaatorihaagis GP350-DRB 3500kg

(EC0334TI)
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GP seeria haagised on mdeldud eelkdige generaatorite, mahutite jms veoks. Fermide ning risttalaga tugevdatud veotiisel on

keevitatud raami kiilge, mis moodustavad tervikuna litugeva konstruktsiooniga haagise.

Haagis on valmistatud pohjamaistesse oludesse sobivast kuumtsingitud metallist. Veekindlad rummud kindlustavad laagritele
pikema eluea. Tugiratas on kinnitatud veopea kiilge tagamaks thtlase koormuse jaotuse veotiislile. Metallist pealeastumist
taluvad poritiivad ja keevitatud astmelauad véimaldavad haagise mugavamat kasutamist. Taiendavaks toeks on haagise

standardvarustuses tugijalad.

Parima kasutajakogemuse saamiseks tdienda enda haagist lisavarustusega.

Standardvarustus

Tugev kuumtsingitud keevisraam
Lamineeritud veekindel p&hjavineer 9mm
Tugiratas 250kg

Astmelauad

Tugijalad 4tk

3PMSF lamellrehvid

Pistik 13 klemmi
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Tehnilised andmed

Kasti laius (m):
Kasti pikkus (m):
Raam:

Taismass (kg):
Tlhimass (kg):
Kandevdime (kg):
Haagise pikkus (m):
Haagise laius (m):
Sild:

Pidurid:

Rehvid:

1.36

3.5

Keevis
3500

470

3030

516

1.9

2 x torsioon
JAH
185R14C 5x 112 M+S
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